
Uchwała Nr XLVI/396/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 września 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Starogardzkiemu  na 
realizację  zadania  –  przebudowa  drogi  powiatowej  ul.  Skarszewskiej  w 
Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z 
dnia30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

1.  Udziela  się  z  budżetu Gminy Miejskiej  Starogard Gdański  pomocy finansowej 
Powiatowi Starogardzkiemu z przeznaczeniem na realizację zadania  -  przebudowa 
drogi powiatowej ul. Skarszewskiej w Starogardzie Gdańskim.
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej  ze  środków budżetu  na  2010 rok,  w wysokości  do  730.780 zł  (słownie: 
siedemset trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych).
3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Powiatem 
Starogardzkim a Gminą Miejską Starogard Gdański, której projekt stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.
Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Starosta  Starogardzki  zwrócił  się  z  wnioskiem o  wspólną  realizację  przebudowy 
drogi  powiatowej  Nr  2707G  –  ul.  Skarszewskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  na 
odcinku  od  przejazdu  kolejowego  do ul.  Derdowskiego,  w ramach  „Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”
Z  uwagi  na  położenie  drogi  w  granicach  miasta  i  dużą  rolę  jaką  odgrywa  w 
komunikacji  pomiędzy  północnymi  obrzeżami  miasta  a  centrum,  zasadnym  jest 
partycypować w kosztach przebudowy drogi.
Koszt  730.780 zł. należy umieścić w projekcie budżetu na 2010 rok.


